АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА ФАТЕЖА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 19 марта 2018 года  №42

 О начале приема предложений от населения о предполагаемых мероприятиях по благоустройству общественного пространства
территории города Фатежа для участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды.

 В целях повышения уровня комфортной городской среды, руководствуясь постановлением Правительства Российской
Федерации от 07.03.2018г. №237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального
бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований- победителей Всероссийского
конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», протоколом от 16.03.2018г. №1 заседания Общественной
комиссии по рассмотрению заявок и предложений от населения по выбору общественной территории, на которой будет
реализовываться проект создание комфортной городской среды:

1.Определить срок начала приема предложений от населения о предполагаемых мероприятиях по благоустройству общественного
пространства территории города Фатежа:

-парка им.Артема, для участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды- 19.03.2018г.

2.Определить окончания приема предложений от населения о предполагаемых мероприятиях по благоустройству общественного
пространства территории города Фатежа:

-парка им.Артема для участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды- 02.04.2018г.

3.Определить пункт сбора предложений от населения- здание Администрации города Фатежа, расположенное по адресу: г.Фатеж,
ул.Тихая,35, тел. для справок 2-15-39.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  города Фатежа Е.В.Лобов

Исп.Жигулина И.А.